ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 2400/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cần Thơ, ngày 08 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc ban hành Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố tại Tờ trình

số 551/TTr-BTĐKT ngày 07 tháng 9 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho

11 tập thể và 06 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp chỉ đạo

thực hiện thu bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2016 - 2017; tiền thưởng

theo quy định tại Điều 75 Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010

của Chính phủ, từ nguồn kinh phí khen thưởng của Bảo hiểm xã hội thành phố Cần

Thơ, (đính kèm danh sách).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố, Giám đốc Bảo hiểm xã hội thành phố Cần Thơ,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PCT UBND TP (1B);

- UBND quận: CR, NK, BT,OM, TN;

- UBND huyện: PĐ, CĐ, TL, VT;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống
[[[[

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2017

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)

I. Tập thể: (Kèm theo tiền thưởng 2.600.000 đồng cho mỗi tập thể)

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ninh Kiều;

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ;

3. Trường Trung học cơ sở Đoàn Thị Điểm, quận Ninh Kiều;

4. Trường Trung học cơ sở Thới Long, quận Ô Môn;

5. Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thới Thuận, quận Thốt Nốt;

6. Trường Tiểu học Ba Láng, quận Cái Răng;

7. Trường Trung học cơ sở Thới An Đông, quận Bình Thủy;

8. Trường Trung học cơ sở Thị trấn Thới Lai, huyện Thới Lai;

9. Trường Tiểu học Mỹ Khánh 1, huyện Phong Điền;

10. Trường Trung học phổ thông Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh;

11. Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Cần Thơ;

II. Cá nhân: (Kèm theo tiền thưởng 1.300.000 đồng cho mỗi cá nhân)

1. Bà Lâm Thanh Liễu, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ninh Kiều;

2. Ông Nguyễn Văn Tâm, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thốt Nốt;

3. Bà Trần Thị Hàn, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Láng, quận Cái Răng;

4. Ông Trần Ngọc Thanh, Cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ô Môn;

5. Ông Nguyễn Văn Chi, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thới Lai;

6. Ông Nguyễn Tấn Lợi, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Khánh 1, huyện

Phong Điền./.

		2017-09-08T15:57:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!